
 

 

 

 

 

Poz. 4 

 
 

UCHWAŁA NR 4 
RADY KOORDYNACYJNEJ DS. NAUCZANIA JĘZYKÓW OBCYCH  

I CERTYFIKACJI BIEGŁOŚCI JĘZYKOWEJ 
 

z dnia 14 listopada 2023 r.  
 

w sprawie ustalenia oferty egzaminów certyfikacyjnych  

w roku akademickim 2023/2024    

Na podstawie § 9 pkt. 1 i oraz 1 13 pkt. 8 uchwały nr 103 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie zasad prowadzenia lektoratów i 
przyjmowania egzaminów z języków obcych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 
2021 r. poz. 285) jak również § 3 pkt. 8 Zarządzenia nr 156 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 22 grudnia 2021 r. (Monitor UW z 2021 r. poz. 310), a także § 4, pkt. 1, 3, 4 i 6 załącznika 
do Zarządzenia nr 156 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. (Monitor 
UW z 2021 r. poz. 310), Rada Koordynacyjna ds. Nauczania Języków Obcych i Certyfikacji 
Biegłości Językowej, zwana dalej „Radą Koordynacyjną”, postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

1. Egzaminy certyfikacyjne organizowane przez Radę Koordynacyjną obejmują egzaminy z 
oferty podstawowej oraz egzaminy z oferty rozszerzonej. 
 

2. W ofercie podstawowej znajdują się języki częściej nauczane, tj. angielski, francuski, 
hiszpański, niemiecki, rosyjski i włoski, a także język polski jako obcy. 
 

3. W ofercie rozszerzonej znajdują się języki rzadziej nauczane, tj. inne niż język angielski, 
francuski, hiszpański, niemiecki, rosyjski, włoski i język polski jako obcy.   

§ 2 

W egzaminacyjnej sesji zimowej zostaną przeprowadzone egzaminy z oferty podstawowej, 
obejmujące następujące poziomy:  

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA KOORDYNACYJNA DS. NAUCZANIA JĘZYKÓW 
OBCYCH I CERTYFIKACJI BIEGŁOŚCI JĘZYKOWEJ 
 



Język Poziom 

angielski B1, B2, C1 

francuski B1, B2 

hiszpański B1, B2 

niemiecki B1, B2 

polski jako obcy B1, B2 

rosyjski B1, B2  

włoski B1, B2 

 

§ 3 

 W egzaminacyjnej sesji poprawkowej semestru zimowego zostanie przeprowadzony 
wyłącznie egzamin z języka angielskiego na poziomie B2. Jest on przeznaczony dla osób, które 
otrzymały ocenę niedostateczną w zimowej sesji egzaminacyjnej. 

§ 4 

1. W egzaminacyjnej sesji letniej zostaną przeprowadzone egzaminy z oferty podstawowej i 
rozszerzonej.  
 

2. Egzaminy z oferty podstawowej obejmują następujące poziomy: 

Język Poziom 

angielski B1, B2, C1, C2 

angielski 
specjalistyczny – 
język biznesu  

B2 

angielski 
specjalistyczny – 
język prawa 

B2 

francuski B1, B2, C1 

hiszpański B1, B2, C1 

niemiecki B1, B2, C1 

polski jako obcy B1, B2 

rosyjski B1, B2, C1, C2 

włoski B1, B2 

 

 



3. Egzaminy z oferty rozszerzonej obejmują następujące języki i poziomy: 

 

 

    Język                                    Poziom  

albański B1 

arabski A2, B1, B2, C1 

azerbejdżański B1 

białoruski B2 

bułgarski B2 

chiński A2, B1 

chorwacki  B1, B2 

czeski B1, B2 

grecki B1, B2 

gruziński B1 

hebrajski A2, B1 

japoński A2, B1, B2 

kazachski B1 

koreański A2, B1, B2 

litewski B1 

niderlandzki B1 

norweski B1 

perski B1 

PJM A2, B1, B2 

portugalski B1, B2 

rumuński B1 

serbski B1, B2 

słowacki B1 

szwedzki B1 

turecki A2, B1 

ukraiński  B1, B2 



    Język                                    Poziom  

węgierski B1 

 

  

§ 5 

1. W egzaminacyjnej sesji poprawkowej semestru letniego zostaną przeprowadzone 
egzaminy z oferty podstawowej oraz egzaminy z wybranych języków z oferty 
rozszerzonej.  
 

2. Egzaminy z oferty podstawowej obejmują następujące poziomy:  

Język Poziom 

angielski B2, C1 

francuski B2, C1 

hiszpański B2 

niemiecki B2 

polski jako obcy B2 

rosyjski B2 

włoski B2 

 
3. Egzaminy z oferty podstawowej, niewymienione w §5 pkt. 2 Uchwały, zostaną 

przeprowadzone wyłącznie pod warunkiem, że przynajmniej jedna osoba otrzyma ocenę 
niedostateczną w sesji letniej z danego języka na określonym poziomie.  
   

4. Egzaminy z oferty rozszerzonej, zostaną przeprowadzone wyłącznie pod warunkiem, że 
przynajmniej jedna osoba otrzyma ocenę niedostateczną w sesji letniej z danego języka na 
określonym poziomie.  
 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący  
Rady Koordynacyjnej ds. Nauczania Języków Obcych i Certyfikacji Biegłości Językowej:  

R. Kucharczyk 
 


